Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_25808 SCORDIA – 

"Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico all’interno del centro urbano di Scordia – Quartiere 

cittadino" - Importo globale € 4.330.000,00. Codice Caronte SI_1_25808, il pagamento dell’importo di 

€ 288,15 ( duecentottantotto/15), relativo alla fattura n. 17/PA del 30/11/2023 ( SDI 10973776528), 

emessa dall’Ing. Biagio Caniglia ( C.F. CNGBGI74P27I548O- P.IVA IT3850210877), quale rimborso 

per le spese sostenute per le notifiche correlate alle attività espropriative, da liquidare al professionista